
 

 

   

 



 

 

 

Obsah   



 

3 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

 

GARANCE KVALITY   

GARANCE KVALITY 

 

Záleží á  a Vaší spokoje osti 
Ko e č í a ka eustále usiluje o posk to á í služe  ej šší k alit , k če už se za ázala  á i p og a u Garance kvality. Nastane-li šak přesto 
situace, kdy nejste spokojeni s ede í  Vašeho účtu e o s a íze ý i služ a i, Vaši případ ou stíž ost či ekla a i je přip a e  řešit Váš a ko í 
po ad e. Pokud  ji e řešil k Vaší úpl é spokoje osti, ůžete se píse ě o átit a Vaši po očku. Jestliže ejste spokoje i s řeše í  ze strany 

po očk , o aťte se p osí  a út a  K alita a zákaz i ká zkuše ost. V případě, že esouhlasíte a i s tí to řeše í , je ož é se píse ě o átit  du hu 
p i ipů Cha t  o uds a a, a ezá islého o uds a a skupi  Ko e č í a k . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kb.cz/cs/o-bance/vse-o-kb/vyhody-a-hodnoty


 

 

  

 Ko erč í a ka, a. s.   O uds a  skupi  Ko erč í a k  

 K alita a zákaz i ká zkuše ost Na Příkopě /  

 Na Příkopě /  114 07 Praha 1 

114 07 Praha 1 ombudsman@kb.cz stiznostiareklamace@kb.cz 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

5 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . 5. 2018 

KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ 
 

Balíčk  a ěž é účt  

 Měsíč í e a 

Balíček Ko plet 

Běž ý účet  Kč a d uhý Běž ý účet  Kč e o izí ě ě, Stří á fi e í ka ta, elekt o i ký ýpis ke 
každé u účtu  alíčku, Služ a P ofi a ka, MojeBa ka Busi ess čet ě služ  Pří ý ka ál a Mo il í 
banka 

569 

Balíčk  elekt o i kého zp a o á í od hozí h plate  

Počet zp a o á í 

100 200 500 800 1 000 

Měsíč í e a 240 460 930 1 390 1 690 

O sahuje položk  za t a sak e zada é služ ou MojeBa ka, MojeBa ka Busi ess e o je-li sjed á a P ofi a ka, Mo il í a ka, položk  z iklé z 
t alého příkazu k úh adě, z i kasa z JB, odepsa á i kasa, položk  a pasi í st a ě t a sak e. 

Další Běž é a spe iál í účt  Měsíč í e a 

Běž ý účet v Kč e o izí ě ě 195 

Běž ý účet v alíčku pro Mu i ipalit  v Kč a izí 
ě ě jede  ěsíč í ýpis zasíla ý poštou e o 

elektronicky 

p í ok zda a E p es í li ka čet ě z o ě ý h oso  a jed o ázo ého poplatku za 
z o ě í p í ok zda a služ a MojeBa ka / MojeBa ka Busi ess se služ ou Pří ý 
ka ál čet ě z o ě ý h oso  p í ok zda a služ a P ofi a ka čet ě z o ě ý h 
osob 

zdarma 

Běž ý účet v Kč pro írkev í orga iza e 

Součástí je MojeBa ka, MojeBa ka Busi ess a  ěsíč ě elekt o i ký ýpis 
zdarma 

Běž ý účet v Kč e o izí ě ě pro slože í pe ěžitý h prostředků práv i ké oso  před 
vznikem Elekt o i ký ýpis s li o ol ou čet ostí e o poštou de ě při poh u a účtu 

zdarma 

Běž ý účet Fo du rozvoje dle í 
Každý a áza ý účelo ý účet půjčk  čet ě předá á í či zasílá í ýpisu z účtu  ěsíč ě 

195 

Doplňko é účt  Měsíč í e a 

p o t to účt  je pod í kou last it ěkte ý z ýše u ede ý h Běž ý h účtů   

Váza ý Běž ý účet v Kč 195 

Běž ý účet v Kč pro fi a ová í developerského projektu 195 

Cash Pooling i di iduál ě 

Běž ý ko tokore t í účet 

Celko á e a se skládá ze součtu e  za ede í Běž ého účtu e o alíčku a e  za sp a o á í 
ko toko e t ího ú ě u 

i di iduál ě 

Neúroče é Běž é účt  v Kč, USD, EUR 

Pod í kou p o zříze í tohoto účtu je akti í pod ikatelský Běž ý účet / alíček  o sluze po oček, 
Ko po át í h a 

O hod í h di izí. Účt  jsou u če  p o spe ifi ké o hod  a zajiště í akti í h o hodů a dále 
su jektů  se spe ifi ký i potře a i p o ulože í depozit za účele  e ide e - zej é a i sol e č í 
sp á i, u i ipalit , u i ipalita i zřizo a é o ga iza e / založe é společ osti, eřej é soké 
škol , fakult í e o i e, eřej é ýzku é i stitu e, ada e a adač í fo d  a otáři p o ý ě  
soud í h poplatků. 

zdarma 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

6 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Ostat í služ   

Zříze í, z ě a a z uše í loka e a eze a e p ostředků a Běž ý h účte h  Kč a  izí ě ě 100 

Zaslá í upo í k  - oz á e í o z iku epo ole ého de etu / oz á e í o p odle í 100 

Zaslá í upo í k  - ýz  k o á í epo ole ého de etu / ýz  k o á í 
de etu upo í ka je zpoplat ě a pokud je dluž á částka o a e o šší ež  

 Kč  

500 

Výpis  pokud e í součástí alíčku  

F ek e e zasílá í 

Měsíč í e a 

Elektronicky Poštou Oso í od ě  a 
po oč e 

Měsíč ě 30 85 190 

Týd ě 95 350 650 

De ě při poh u a účtu 395 650 1 450 

Výpis  ěsíč í h o atů klie ti pře í ají í 
data elektronickou cestou) 

15 35 60 

Výpis  de í h o atů klie ti pře í ají í 
data elektronickou cestou) 

50 200 90 

U hoto e í týd ě a ěsíč ě lze sjed at zasílá í a d ě ůz é ad es  a to pouze při stej é f ek e i. Ce a je účto á a za každý ýpis dle ýše 
u ede ý h e . Jestliže je u Běž ého účtu uží á  ýpis poštou i elekt o i k  součas ě, pak je elekt o i ký zda a. 

 +  Zasílá í výpisu z Běž ého účtu do zahra ičí se připočítává k e á  za jed otlivé výpis  

Zaslá í ýpisu z Běž ého účtu do zah a ičí za každou odesla ou o álku 69 

Výpis  e fo átu SWIFT 
Zaslá í ýpisu z Běž ého účtu do 

zah a ičí z pod ětu klie ta 

Výpis do zah a ičí e fo átu SWIFT MT   za jed u st a u zasla ého ýpisu, a .   
ěsíč ě 

De í ýpis do zah a ičí e fo átu MT  i di iduál ě 

Výpis  a v žádá í  

Posk t utí kopie ýpisu p ostřed i t í  služe  MojeBa ka, MojeBa ka Busi ess, 
Profibanka nebo 

MultiCash KB 

zdarma 

V hoto e í kopie ýpisu  za jed otli ý ýpis, a .   

Zápis kopie ýpisu a USB flash disk 250 

Poplatky z 

depozit 

        

Zpoplat ě ý 

objem depozit 

do 

sta o e ého 

o je u č.  

přísluš é 
ě ě 

   Mě a    

od 100 

mil. 

Kč do  
mld. 

Kč 

nad 1 mld. 

Kč 

nad 10 

mil. 

EUR 

nad 40 tis. 

CHF 

nad 400 

tis. SEK 

nad 300 

tis. 

DKK 

nad 5 mil. 

JPY 

Poplatek z 

depozit 1)
 

bez poplatku 0,15 % p. a. 0,3 % p.a. 0,5 % p.a. 1 % p.a. 1 % p.a. 1 % p.a. 0,5 % p.a. 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

7 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . 5. 2018 

 Poplatek je počítá á  de ě ko e e skuteč ost / skuteč ost , pokud  da ý de  o je  ěž ý h zůstatků přesáh e ýše u ede ý li it  součtu a še h ěž ý h, 
spoři í h, te í o a ý h a klado ý h účte h a depozit í h s ě ká h klie ta  KB  přísluš é ě ě. Do základu depozit podléhají í u zpoplat ě í ejsou zah o á  
te í o a é klad  s i di iduál í ú oko ou saz ou a depozit í s ě k  T adi gu. 
KB je op á ě a te to poplatek účto at, a pokud tak uči í, účtuje ho klie to i ěsíč ě  ě ě přísluš ého účtu se splat ostí . O hod í de  ásledují ího ěsí e. 
Poplatek ůže ýt odepsá  z účtu klie ta ejpozději posled í de  téhož ěsí e. Pokud klie t e á z ole ý poplatko ý účet, poplatek ůže ýt odepsá  z jakéhokoli 
jeho účtu, dle u če í KB. 

Poplatek z pří ůstku depozit oč ě 1) ke dni 31. prosince 

Poplatek z pří ůstku depozit klie ta, pokud elko ý o je  ulože ý h p ostředků 
za še h  ě  k 

. . či í  il. Kč a é ě 

bez poplatku 

Poplatek z pří ůstku depozit klie ta, pokud elko ý o je  ulože ý h p ostředků 
za še h  ě  k 

. . je šší ež  il. Kč 

0,20 % 

 Poplatek z pří ůstku depozit je o e  áso ku poplatku a základu. Základ je o e  ozdílu ezi elko ý  o je e  depozit klienta ke d i . . ozhod ého oku a šší 
z ásledují í h d ou hod ot: a  p ů ě ý de í ěž ý zůstatek depozit klie ta za o do í od . . před hozího oku do . . ozhod ého oku e o   il Kč. 
Do elko ého o je u depozit klie ta ke d i . . ozhod ého oku  se započítá ají i še h  od hozí plat  do ji é a k  uskuteč ě é  to to d i e o  posled í  
O hod í  d i ozhod ého oku, e í-li . . O hod í  d e , a to s ýji kou plate  ealizo a ý h a součas ě připsa ý h a účet příje e  ji é a e posled í 
O hod í de  ozhod ého oku. 
Pokud je základ zápo ý, o á se poplatek ule. 
Základ t oří p ostředk  klie ta ulože é a ěž ý h, spoři í h, te í o a ý h a klado ý h účte h a depozit í h s ě ká h e še h ě á h j a te í o a ý h 

kladů s i di iduál í ú oko ou saz ou a depozit í h s ě ek T adi gu. 
KB je op á ě a účto at poplatek jed ou oč ě se splat ostí . O hod í de  ěsí e ú o a ásledují ího oku, přiče ž je op á ě a odepsat ho z účtu klie ta 

ejpozději posled í de  ěsí e řez a téhož oku. Pokud klie t e á z ole ý poplatko ý účet, Ba ka odepíše poplatek z jakéhokoli jeho účtu, kte ý ede, dle s ého 
u če í. Při přepočtu izí h ě  do Kč a aopak se použí á ku z KB střed plat ý  de  ýpočtu poplatku. 

Karty 

De et í kart  

 Profi karta Fi e í ka ta 
Prestige 

Stří á fi e í 
karta 

Zlatá fi e í ka ta 

Typ karty e oso a á 

Zda a  á i účtu - - Komplet - 

Roč í e a ka t  pokud e í součástí účtu  390 990 990 1 990 

Služ   e ě ka t  - 
Cesto í pojiště í k 

e oso a ý  ka tá  

Cesto í pojiště í k 
e oso a ý  ka tá , 
Asiste č í služ a p o 

motoristy 

Cesto í pojiště í ke 
zlatý  ka tá , 

Asiste č í služ a p o 
motoristy 

Roč í poplatek za MojeKa ta - karta s 

last í  desig e  
zdarma - 

V dá í ka t  s last í  desig e  MojeKa ta 
last í foto / gale ie 

 jed o ázo ě a  ok  1)
 - 

V dá í ka t  s last í  desig e  MojeKa ta 
li ito a á edi e 

 jed o ázo ě a  ok  1)
 - 

Vý ě  hoto osti 

z bankomatu KB zdarma 

z izího a ko atu  ČR 39 zdarma 

z a ko atu  zah a ičí 99 zdarma 

a po oč e  ČR i  zah a ičí - Cash 

advance 

149 

a poklad ě u o hod íka  ČR - Cash 

back 

zdarma 

Vklad hotovosti 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

8 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

po o í klado ého a ko atu KB zdarma 

Dotaz a zůstatek 

v bankomatu KB zdarma 

 a ko atu ji ý h a k 25 

Výpis  

Zasílá í jed oho ýpisu z plate í ka t  
elektronicky 

zdarma 

Zaslá í jed oho ýpisu poštou e o 
předá í a po oč e 

5 

PIN 

Z ě a PIN  a ko ate h KB zdarma 

Sta da d í předá í zdarma 

Předá í a po oč e 100 zdarma 

Opěto é předá í 50 
2)

 zdarma 

Nesta da d í služ  

Oso í pře zetí ka t  a/ e o PIN a 
e t ále KB 

2 000 

E p es í zaslá í ka t  a/ e o PIN  ČR 
odděle ě  

2 000 

Zaslá í ka t  a/ e o PIN do zah a ičí 
odděle ě  

1 000 
2)

 

Nesta da d í z ě a pa a et ů ka t  29 

Oka žitá z ě a pa a et ů ka t  – z ě a li itu, ode k utí / za k utí i te eto ý h plate , po ole í dotazu a zůstatek  
a ko atu, ode k utí / za k utí ka t  

přes aplika i MojeBa ka, MojeBa ka 
Busi ess, Mo il í a ka 

zdarma 

přes E p es í li ku KB 29 

a po oč e 79 

De et í kart     

 Profi karta  Fi e í ka ta 
Prestige 

Stří á fi e í 
karta 

 Zlatá fi e í 
karta 

Ostat í    

Stoplistace karty  
1 000 

2)
 

  

V dá í duplikátu  
200 

2)
 

  

V dá í áh ad í ka t  po stoplista i  
200 

2)
 

  

V dá í duplikátu ka t  s last í  
desig e  MojeKa ta / z ě a desig u 
MojeKarta - last í foto / gale ie 

 

149 
2)

 

 

- 

 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

9 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . 5. 2018 

V dá í duplikátu ka t  s last í  
desig e  MojeKa ta / z ě a desig u 
MojeKa ta li ito a á edi e 

 

349 
2)

 

 

- 

 

E e ge  Cash Ad a e áh ad í 
hoto ost a přepáž e při zt átě, k ádeži 
karty apod.) 

 

3 500 
2)

 

  

E e ge  Ca d Repla e e t dá í 
áh ad í ka t  ez PIN do zah a ičí při 

zt átě, k ádeži ka t  apod.  

 

4 000 

  

Pří hozí Plat a a ka tu e p ospě h 
ěž ého / ú ě o ého účtu ede ého u 

KB, k ě už je ka ta dá a 3)
 

 

zdarma 

  

Pří hozí E p es í Plat a a ka tu e 
p ospě h ěž ého / ú ě o ého účtu 
ede ého u KB, k ě už je ka ta dá a 

3)
 

 

1 %, min. 29 

  

1) Poplatek je účto á  společ ě s oč í  poplatke  za ka tu. V případě ka t  dá a é / sjed a é  á i účtu se te to poplatek účtuje sa ostat ě. 
2) V případě e iste e pojiště í P ofi Me li  ude poplatek á e . 
3) Jed á se o pří hozí plat  t pu VISA Di e t e o Maste Ca d Mo e Se d. P o e t í část poplatku za pří hozí E p es í plat u a ka tu „Pří hozí částka"  je kalkulo á a z 

Pří hozí částk   de  jejího účet ího zp a o á í u ka et í společ osti.  



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

10 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Ostat í kart     

 Vklado á ka ta   e-Card 

Roč í e a ka t  pokud e í součástí účtu  99   65 

Vklad hotovosti    

po o í klado ého a ko atu KB zdarma   - 

Výpis     

Zasílá í jed oho ýpisu z plate í ka t  elekt o i k   zdarma  

Zaslá í jed oho ýpisu poštou e o předá í a po oč e  5  

PIN    

Z ě a PIN  a ko ate h KB zdarma   - 

Sta da d í předá í zdarma   - 

Předá í a po oč e 100   - 

Opěto é předá í 50 
1)

 
  - 

Nesta da d í služ     

Oso í pře zetí ka t  a/ e o PIN a e t ále KB  2 000  

E p es í zaslá í ka t  a/ e o PIN  ČR odděle ě   2 000  

Zaslá í ka t  a/ e o PIN do zah a ičí odděle ě   
1 000 

1)
 

 

Nesta da d í z ě a pa a et ů ka t   29  

Oka žitá z ě a pa a et ů ka t     

přes aplika i MojeBa ka, MojeBa ka Busi ess, Mo il í 
banka 

 zdarma  

přes E p es í li ku KB  29  

a po oč e  79  

Ostat í    

Stoplistace karty  
200 

1)
 

 

V dá í áh ad í ka t  po stoplista i  
200 

1)
 

 

V dá í duplikátu 200 
1)

 
  - 

 V případě e iste e pojiště í P ofi Me li  ude poplatek á e . 
 

Kredit í kart  

 Ko po át í ka ta Zlatá ko po át í ka ta 

Roč í e a ka t  990 2 990 

Měsíč í e a za auto ati kou splátku  á i ezú oč ího 
o do í 

29 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

11 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . 5. 2018 

Služ   e ě ka t  

Cesto í pojiště í ke ko po át í  
ka tá , 

Pojiště í z eužití plate í ka t  

Cesto í pojiště í ke zlatý  
ko po át í  ka tá , 

Pojiště í z eužití plate í ka t , 

Priority pass 
1)

 

Ú oko á saz a p o ýpočet ú oků z ú ě u iz oz á e í KB o ú ok. saz á h 

Vý ě  hotovosti 

z bankomatu KB 1 %, min. 30 

z a ko atu ji ý h a k  ČR 1 %, min. 100 

z a ko atu  zah a ičí 
1 %, min. 100 

 ý ě  ěsíč ě zda a 

a po oč e a k   ČR i  zah a ičí - Cash Advance 1 %, min. 100 

a poklad ě u o hod íka  ČR- Cash back zdarma 

Dotaz a zůstatek 

v bankomatu KB zdarma 

 a ko atu ji ý h a k 25 

Výpis  

elekt o i k , poštou e o předá í a po oč e zdarma 

PIN 

Z ě a PIN  a ko ate h KB zdarma 

Sta da d í předá í zdarma 

Předá í a po oč e zdarma 

Opěto é předá í zdarma 

Nesta da d í služ  

Oso í pře zetí ka t  a/ e o PIN a e t ále KB 2 000 

E p es í zaslá í ka t  a/ e o PIN  ČR odděle ě  2 000 

Zaslá í ka t  a / e o PIN do zah a ičí 1 000 
2)

 

Nesta da d í z ě a pa a et ů ka t  29 

Oka žitá z ě a pa a et ů ka t  – z ě a li itu, ode k utí / za k utí i te eto ý h plate , po ole í dotazu a zůstatek  
a ko atu, ode k utí / za k utí ka t  

přes aplika i MojeBa ka, MojeBa ka Busi ess, Mo il í a ka zdarma 

přes E p es í li ku KB zdarma 

a po oč e zdarma 

Ostat í 

Stoplistace karty 1 000 
2)

 

V dá í áh ad í ka t  po stoplista i 200 
2)

 

V dá í duplikátu 200 
2)

 

E e ge  Cash Ad a e áh ad í hoto ost a přepáž e při 
zt átě, k ádeži ka t  apod.  

3 500 
2)

 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

12 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

E e ge  Ca d Repla e e t dá í áh ad í ka t  ez PIN 
do zah a ičí při zt átě, k ádeži ka t  apod.  

4 000 

Pří hozí Plat a a ka tu e p ospě h ěž ého / ú ě o ého 
účtu ede ého u KB, k ě už je ka ta dá a 3)

 
zdarma 

Pří hozí E p es í Plat a a ka tu e p ospě h ěž ého / 
ú ě o ého účtu ede ého u KB, k ě už je ka ta dá a 3)

 
1 %, min. 29 

Kredit í kart    

 Ko po át í ka ta   Zlatá ko po át í ka ta 

Bezhoto ost í pře od z ú ě o ého účtu ke k edit í ka tě a 
ji ý účet  Kč 

 1 %  

Další z ě  e s lou ě z pod ětu klie ta  zdarma  

Zaslá í oz á e í o přeče pá í ú ě o ého li itu  20  

Zaslá í . a každé další upo í k   500  

 Jed á se o Sta da d Me e ship P io it  Pass, kde za každý stup ude účto á  poplatek dle pod í ek p og a u dostup ý h a 
.p io it pass. o   V případě e iste e pojiště í P ofi Me li  ude poplatek á e . 

 Jed á se o pří hozí plat  t pu VISA Di e t e o Maste Ca d Mo e Se d. P o e t í část poplatku za pří hozí E p es í plat u na kartu „Pří hozí částka"  je kalkulo á a z 
Pří hozí částk   de  jejího účet ího zp a o á í u ka et í společ osti. 

Ak epta e plate í h ka et 1)
 P ofi te i ál 2)

 

Ak epta e plate í h 
karet na 

internetu 3)
 

Výše ěsíč ího o atu  -   Kč / ad   Kč 399 ěsíč ě / zda a  ěsíč ě / zda a 

Odi stala e každého plate ího te i álu 1 500 + 21 % DPH - 

Příplatek za odi stala e do  ěsí ů od i stala e te i álu 1 500 + 21 % DPH - 

1) O hod ík e í po i e  h adit ěsíč í e u ode d e i stala e přísluš ého plate ího te i álu do ko e ásledují ího d uhého kale dář ího ěsí e. 
2) Výše ěsíč í e  je sta o e a podle ýše o atu dosaže é p ostřed i t í  plate í h ka et a přísluš é  plate í  te i álu, e o i te eto é plate í á ě. Do 

tohoto obratu jsou zah ut  še h  Ba kou zúčto a é t a sak e od p ího do posled ího d e přísluš ého kale dář ího ěsí e. P o sta o e í této ceny se 

použí á uď ýše o atu dosaže ého p ostřed i t í  plate í h ka et  da é  ěsí i e o p ů ě á ýše o atu dosaže ého p ostřed i t í  plate í h ka et 
za posled í tři ěsí e z dů odu sezó osti . Použije se žd  šší z o ou hod ot. 

3) Výše ěsíč í e  je sta o e a podle ýše o atu dosaže é p ostřed i t í  plate í h ka et a še h i te eto ý h plate í h á á h  součtu za jed o IČO. Do 
tohoto o atu jsou zah ut  še h  Ba kou zúčto a é t a sak e od p ího do posled ího d e přísluš ého kale dář ího ěsí e. 
P o sta o e í této e  se použí á ýše o atu dosaže ého p ostřed i t í  plate í h ka et  da é  ěsí i. 

Výpis  1)
 

 Měsíč í e a  

Měsíč ě Čt á tide ě Týd ě De ě 

Elektronicky zdarma zdarma zdarma zdarma 

Poštou zdarma 50 150 500 

 Poplatek se ztahuje k ýpisu za každou p o ozo u. Ce a dle z ole é f ek e e je e ou za služ u tj. ude účto á a pouze jed ou  kale dář í  ěsí i, zaúčtuje se, 
pokud je ge e o á  alespoň jede  ýpis . 

EET - Elekt o i ká e ide e t že  

Měsíč í e a 1)
 

EET a plate í  te i álu EET a egist ač í poklad ě 

Ce a za služ u  +  % DPH ěsíč ě  +  % DPH ěsíč ě 

Výše ěsíč í e  se ztahuje a každý plate í te i ál o hod íka se služ ou EET a a každou egist ač í poklad u, p o íž la sjed á a EET 
podpora. 

 Výše ěsíč í e  se ztahuje a každý plate í te i ál o hod íka se služ ou EET a a každou egist ač í poklad u, p o íž la sjed á a EET podpo a. 

Pojiště í plate í h karet 
 

  



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

13 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . 5. 2018 

Pojiště í plate í h ka et P ofi Me li  kolekti í  

Ce a za pojiště í  oč ě 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

14 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Pří é a kov i tví 
Služ  pří ého a kov i tví      

 

E p es í li ka 
KB 

MojeBanka / 

MojeBanka 

Busines 1)
 

MojeBanka / 

MojeBanka 

Business + 

Pří ý ka ál 

Profibanka 
Mo il í 
banka 

Měsíč í ede í 170 170 290 290 zdarma 

Op á ě í p o d uhou a každou další 
z o ě ou oso u p í je zda a  

75 75 75 75 zdarma 

MojePlatba Ce a za služ u 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

15 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

 V případě, že jsou služ  posk to á  součas ě, je účto á a e a za jed u služ u. 

Odeslá í žáda ý h oz á e í Ce a za oz á e í 

Push notifikace zdarma 

E-mail zdarma 

SMS 2,50 

SMS po o í auto atizo a ého hlaso ého s sté u 2,50 
1)

 

 Ce a za žáda ou t a sakč í histo ii je ,  Kč za jed u SMS. 

Další služ  k pří é u a kov i tví 
E p es í li ka KB Ce a za služ u 

Úp a a e stá ají í  z o ě í a EL KB zdarma 

Elekt o i k  zasla ý i i ýpis zdarma 

Poštou zasla ý i i ýpis 35 

Opěto é zaslá í PIN ke služ ě a žádá í 160 

MojeBa ka / MojeBa ka Busi ess / Mo il í a ka Ce a za služ u 

Zp a o á í příkazu k ad i ist a i předa ého a 
papí o é  osiči p í příkaz k ad i ist a i po zříze í 
služ  e í zpoplat ě  

100 

Jed o ázo á z ě a li itu p ostřed i t í  aplika e Mo il í a ka zdarma 

Jed o ázo á z ě a li itu p ostřed i t í  Ko takt ího e t a 29 

Profibanka Ce a za služ u 

Zříze í služ  Profibanka zdarma 

Služ a P ofi a ka p o čle  statutá ího o gá u a ajitele fi e , kteří uží ají 
služ u P ofi a ka i p o oso í účt , čet ě zříze í služ  a op á ě í p o 
z o ě é oso  

zdarma 

MultiCash KB Ce a za služ u 

Zříze í služ  MultiCash KB zda a i o úze í ČR: i di iduál ě  

Vede í služ  MultiCash KB  ěsíč ě 

Příje  ýpisů z účtu z ji ý h a k e fo átu SWIFT MT  
  za zříze í každé služ , ěsíč í poplatk  

i di iduál ě 

Pokyny RFT (SWIFT MT 101) 
  za zříze í každé služ , ěsíč í poplatk  

i di iduál ě 

Fu k e Vzdále ý podpis  za zříze í služ  

Se is í zásah  případě zá ad  způso e é klie te , ei stala e služ  a 
žádost klie ta , dodateč é škole í apod. 

i di iduál ě 

 

Trade & Finance OnLine, eTrading Cena za služ u 

Zříze í a uží á í služ  zdarma 

Zříze í, ěsíč í ede í a ěsíč í poplatek z o je u t a sak í i di iduál ě 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

16 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Za ezpeče í služe  pří ého a ko i t í Ce a za služ u 

V dá í Oso ího e tifikátu p o služ  pří ého a ko i t í zdarma 

V dá í fi e ího e tifikátu p o služ  Pří ý ka ál zdarma 

V dá í ko plet ího alíčku - ka ta MůjKlíč a čtečka GEM PC TWIN e o čtečka s 
klá es i í  

640 

V dá í čtečk  čipo ý h ka et t pu GEM PC TWIN e o čtečk  čipo ý h ka et s 
klá es i í 

250 + 21 % DPH 

V dá í čipo é ka t  MůjKlíč 390 

V dá í ka t  opti kého klíče 1 000 

Blokace nebo od loko á í ka t  opti kého klíče zdarma 

Se is í služ  p o pří é a ko i t í Ce a za služ u 

I stala e pří ého a ko i t í a úze í ČR a . počítači / . a další  počítači 2 400 + 21 % DPH / 1 900 + 21 % DPH 

Odst a ě í zá ad , ei stala e, zp o oz ě í aplika e a úze í ČR do  hodi  od 
o jed á í pouze  p a o í d  

2 200 + 21 % DPH 

Odst a ě í zá ad , ei stala e, zp o oz ě í aplika e a úze í ČR do  hodi  od 
o jed á í  p a o í de  do :  

2 700 + 21 % DPH 

Ce  jsou plat é p o případ , kd  u ede é se is í služ  zajišťuje e te í su doda atel, se kte ý  á KB p o tako é ýko  uza ře  s lu í ztah. 
V e ě i stala e li o ol é aplika e e o ko i a e aplika í pří ého a ko i t í jsou zah ut  esto í áklad  a částka za instalaci a zp o oz ě í 
aplika e e o ko i a e aplika í pří ého a ko i t í a jed é sta i i klie ta. 
Ce  za i stala e aplika í pří ého a ko i t í zah ují o ěž případ ou i stala i čte ího zaříze í p o čipo é ka t , ale pouze  případě, pokud la 
o jed á a součas ě s i stala í této aplika e. 
V případě ýjezdu do zah a ičí za účele  i stala e, odst a ě í zá ad , ei stala e a po ade st í je e a sta o e a i di iduál ě dle skuteč ý h 
p okazatel ý h ákladů. 

  



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

17 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Plate í st k 

Tuze ské plat  
   

    

Pří hozí platby Ce a za p o ede í 
platby 

+ Ce a za způso  
zp a o á í 

+ Příplatek za plat u 
mimo KB 

Pří hozí plat a 5 zdarma 2 

Od hozí plat  Ce a za p o ede í 
platby 

+ Ce a za způso  
zp a o á í 

+ Příplatek za plat u 
mimo KB 

Elekt o i ká plat a 1)
 

2,50 

2,90 

2 

Plat a zada á přes E p es í li ku KB 29 

Papí o ý příkaz 49 

Papí o ý příkaz - zp a o a ý a po oč e  
de  předá í 79 

2)
 

Papí o ý příkaz - eod olatel á plat a 99 

 Elekt o i k  = s použití  služe  Mo il í a ka, MojeBa ka, MojeBa ka Busi ess, MojePlat a, P ofi a ka, Pří ý ka ál e o MultiCash KB, pokud to t to 
služ  p o da ý účet u ožňují.  Použije se  případě papí o ého příkazu k úh adě  Kč z účtu ede ého  Kč a účet e stej ě ě ě  KB e o a účet do 
ji é a k . 

 +  Následují í volitel é položk  se dále přičítají k od hozí plat ě  

E p es í plat a  Kč do ji é a k   ČR  de  splat osti do :  hod. po o í služe  pří ého 
a ko i t í, do :  hod. po o í papí o ého příkazu  

90 

Plat  z trvalý h příkazů a i kasa    

 Ce a za p o ede í 
platby 

+ Cena za způso  
zp a o á í 

+ Příplatek za plat u 
mimo KB 

Plat a t alý  příkaze  

2,50 

2,50 

2 Plat a auto ati ký  pře ode  10 

Připsa é i kaso z ji é a k  - 

Připsa é i kaso  á i KB 2,90 - 

Odepsa é i kaso - 5 2 

Správa trvalý h příkazů k úhradě, auto ati ký h převodů a povole í i kas včet ě SIPO  dle 
uvede ý h služe  

 

 Zříze í Z ě a Z uše í 

Ostat í    

 Ce a za p o ede í 
platby 

+ Ce a za způso  
zp a o á í 

+ Příplatek za platbu 

mimo KB 

Plat a a základě p o ede í e eku e 2,50 49 2 

Poštou zasla é oz á e í o 
ep o ede é  příkazu e o o dů odu 
ep o ede í plat  

- 20 - 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

18 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Elektronicky 1)
 zdarma zdarma zdarma 

E p es í li ka KB 29 29 zdarma 

Papí o ý příkaz - sa oo služ ý o  49 49 zdarma 

Papí o ý příkaz - a po oč e 79 79 zdarma 

T alý příkaz k úh adě po o í papí o ého 
příkazu e o E p es í li k  KB a účt  
společ ostí MPSS, KB PS, KP a A u di CR 

zdarma zdarma zdarma 

 Elekt o i k  = s použití  služe  Mo il í a ka, MojeBa ka, MojeBa ka Busi ess, P ofi a ka, pokud to t to služ  p o da ý účet u ožňují. 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

19 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

T alé příkaz  - zah a ič í a izo ě o é plat  i o KB Cena 

Zříze í e o z ě a po o í papí o ého příkazu 300 

Z uše í zdarma 

Poštou zasla é oz á e í o ep o ede é plat ě z t alého příkazu do zah a ičí 20 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

20 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . . 2018 

Zahra ič í a izo ě ové plat  i o KB 

Zah a ič í plat  jsou od hozí a pří hozí plat   Kč a  izí ě ě do / ze zah a ičí a  izí ě ě do / z ji ý h a k  ČR. Rozlišuje e plat  do / z KBSK, 
SEPA plat  a Ostat í zah a č í plat , kte é zah ují i izo ě o é plat  i o KB  ČR. Bližší i fo a e o zah a ič í h plat á h alez ete zde. 

Pří hozí plat  Ce a pří hozí plat  
+ Ce a za zp a o á í 

zah a ič í plat  

SEPA platba do 50  EUR čet ě 

5 

145 

SEPA platba nad 50 000 EUR 1 095 

Plat a od klie tů KBSK 7 

Zah a ič í plat a - typ poplatku "OUR" zdarma 

Ostat í zah a ič í plat  0,9 %, min. 225, max. 1 095 

V případě, že pří hozí plat a je ižší ež přísluš ý poplatek, pak se ezpoplatňuje. 

 +  Následují í olitel é položk  se dále přičítají k pří hozí plat ě Ce a pří hozí plat  

V pla e í  hoto osti 500 

Výplata p ostřed i t í  sta e í a ko ího šeku 200 

Od hozí plat  

 

Ce a od hozí 
platby 

+ Ce a za zp a o á í zah a ič í plat  

STANDARD 

(za dva 

O hod í 
dny) 

EXPRES  

ásledují í 
O hod í 

den) 

URGENT 

 te  sa ý 

O hod í 
den) 

SEPA plat a do   EUR čet ě 

Elektronicky 

2,50 

- 195 795 

Papí o ý 
příkaz 

- 495 1 495 

SEPA platba nad 50 000 EUR 

Elektronicky - 1 500 2 100 

Papí o ý 
příkaz 

- 1 800 2 800 

Platba do KBSK 

Elektronicky - 10 10 

Papí o ý 
příkaz 

- 310 310 

Ce a za p o ede í plat  z t alého příkazu je shod á s e ou elekt o i ký h od hozí h Zah a ič í h a izo ě o ý h plate  i o KB a to bez 

příplatku za hlejší zp a o á í. 

https://www.kb.cz/getmedia/96963661-24db-4d7d-8f62-a96a3a43576a/kb-lhuty-platebniho-styku.aspx


KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

21 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Ostat í zah a ič í plat  

Základ í e a je , %, i  , a    
a ostat í a ia t  jsou u ede  fo ou 
příplatku k této e ě. 

Elektronicky - 

0,9 %, min. 

250 max. 1 

500 

+ 600 

Papí o ý 
příkaz 

+ 300 + 900 + 1 300 

+  Následují í olitel é položk  se dále přičítají k od hozí plat ě Cena 

K tí eške ý h ákladů a p o ádě í plate  do KBSK e o Ostat í h zah a ič í h plate  
odesílatele  - typ poplatku 

"OUR" 

800 

SEPA inkaso 

Stra a plát e  

Odepsa é SEPA i kaso Cena 

 á i KB 6 

do KBSK 10 

do ji é a k  195 

Sp á a odepsa ý h SEPA i kas Cena 

Žádost o od ít utí plát e  Refusal  / Žádost o á e í plát e  Refu d  50 

Souhlas se SEPA inkasem - zříze í, z ě a, z uše í elekt o i k  1)
 zdarma 

Souhlas se SEPA inkasem - zříze í, z ě a po o í papí o ého příkazu 79 

Souhlas se SEPA inkasem - z uše í po o í papí o ého příkazu zdarma 

 Elekt o i k  = s použití  služe  MojeBa ka, MojeBa ka Busi ess, P ofi a ka, pokud to t to služ  p o da ý účet u ožňují. 

Stra a příje e  

Připsa é SEPA i kaso Cena 

Posouze í žádosti o sílá í SEPA i kasa i di iduál ě 

V slá í příkazu k SEPA i kasu do ji é a k  i o KBSK  50 

V případě připsá í SEPA i kasa účtuje e  

 á i KB 5 

z KBSK 7 

z ji é a k  145 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

22 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . . 2018 

Sp á a připsa ý h SEPA i kas Cena 

Žádost o z uše í sla ého příkazu k SEPA i kasu příje e  Re uest fo  a ellatio  50 

Žádost o á e í již připsa ý h SEPA i kas (Reversal)  

 á i KB 6 

z KBSK 10 

z ji é a k  195 

Ostat í služ  Cena 

Z ě a i st uk í, sto o p o od hozí Zah a ič í a izo ě o é plat  i o KB 400 

Pot ze í e o s ifto á zp á a k Zah a ič í a izo ě o é plat ě i o KB 200 

Regist a e CID oč í poplatek) i di iduál ě 

Plat  zp a o a é a základě s ifto é zp á  MT  i di iduál ě 

Hotovost í opera e 

Poplatk  za hoto ost í služ  a t a sak e u ede é  Saze íku KB se žd  od íjí od účtu, esp. od seg e tu ajitele účtu. 
U hoto ost í h t a sak í, kte é p o íhají i o účet klie ta KB tz . ý ě a, s ě á a, klad  a ý ě  a účt  ede é  ČNB, je poplatek žd  h aze   
hotovosti. 

Vý ěr    

Poplatek je h aze  žd  z účtu  Ce a za ý ě  

Vý ě  hoto osti z a ko atu  iz kapitola plate í ka t  

Vý ě  hoto osti a po oč e 

Vý ě  hoto osti  Kč z účtu  Kč 

75 

Vý ě  hoto osti  izí ě ě z účtu  izí ě ě 

Vý ě  hoto osti  Kč z účtu  izí ě ě 

2 %, min. 50 

Vý ě  hoto osti  izí ě ě z účtu  Kč 

Příplatek za ýplatu hoto osti  Kč uza ře ý  o ale  ealizo a ou 
jed í  šeke  

) 500 

Vklad  a účet vede ý v Kč   

Poplatek je h aze   hoto osti, e o z účtu  případě kladu 
op á ě ou oso ou 

 Cena za vklad 

Vklad hoto osti klado ý  a ko ate   zdarma 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

23 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Vklad hoto osti  Kč 

obsahuje a i ál ě  ks 
i í 

uza ře ý  o ale  / oč í  
trezorem 

i di iduál ě 

přes přepážku 75 

přes přepážku třetí oso ou 1)
 75 

o sahuje í e ež  ks i í 

uza ře ý  o ale  / oč í  
trezorem 

 % z elko é kláda é částk , 
min. 

70 

přes přepážku 

3 % z elko é kláda é částk , 
min. 

100 

Vklad hoto osti  izí ě ě 2)
 

o sahuje a i ál ě  ks 
i í přijí á e pouze EUR 

mince) 

uza ře ý  o ale  / oč í  
trezorem 2 %, min. 50 

přes přepážku 

klad EUR i í  10 % 

Vklad ěž ě e akupo a ý h izo ě o ý h bankovek  10 % 

1) Třetí oso a je oso a, kte á e í ajitele  účtu, e í u ede á  podpiso é  zo u k účtu, e p ospě h kte ého je p o ádě  klad hoto osti, a i edispo uje poklad í 
slože kou s azítke  fi  ajitele účtu, e p ospě h kte ého je p o ádě  klad hoto osti. Třetí oso a h adí poplatek  hoto osti. 

2) V případě s íše ého kladu a ko ek a i í EUR se te to klad t puje e d ou položká h sa ostat ě a ko k  a i e  pokud s íše ý klad o sahuje í e ež  ks 
i í. U kladu přes přepážku klie t předloží d ě slože k  e o sdělí d a požada k  a klad, u kladu uza ře ý  o ale  e o oč í  t ezo e  klie t loží do o alu 

d ě slože k  p o klad a ko ek i i í. V opač é  případě je klad poříze  jako klad i í. S íše ý klad s ižší  počte  in í je t po á  jako klad a ko ek, kte é 
se ěž ě akupují. 



KAŽDODENNÍ BANKOVNICTVÍ   

24 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Vklad  a účet vede ý v izí ě ě  

Poplatek je h aze   hoto osti, e o z účtu  případě kladu 
op á ě ou oso ou 

 Cena za vklad 

Vklad hoto osti klado ý  bankomatem  zdarma 

Vklad hoto osti  Kč 

o sahuje a i ál ě  ks 
i í 

uza ře ý  o ale  / 
oč í  t ezo e  2 %, min. 50 

přes přepážku 

o sahuje í e ež  ks 
i í 

uza ře ý  o ale  / 
oč í  t ezo e  

2 %, min. 50 

přes přepážku 

 % z elko é kláda é částk , 
min. 

100 

Vklad hoto osti  izí ě ě 1)
 

o sahuje a i ál ě  ks 
i í přijí á e pouze 

EUR mince) 

uza ře ý  o ale  / 
oč í  t ezo e  

i di iduál ě 

přes přepážku 75 

přes přepážku třetí oso ou 
2)

 

75 

klad EUR i í  10 % 

Vklad ěž ě e akupo a ý h izo ě o ý h a ko ek  10% 

1) V případě s íše ého kladu a ko ek a i í EUR se te to klad t puje e d ou položká h sa ostat ě a ko k  a i e  pokud s íše ý klad o sahuje í e ež  ks 
i í. U kladu přes přepážku klie t předloží d ě slože k  e o sdělí d a požada k  a klad, u kladu uza ře ý  o ale  e o oč í  t ezo e  klie t loží do o alu 

d ě slože k  p o klad a ko ek i i í. V opač é  případě je klad poříze  jako klad i í. S íše ý klad s ižší  počte  i í je t po á  jako klad a ko ek, kte é 
se ěž ě akupují. 

2) Třetí oso a je oso a, kte á e í ajitele  účtu, e í u ede á  podpiso é  zo u k účtu, e p ospě h kte ého je p o ádě  klad hoto osti, a i edispo uje poklad í 
slože kou s azítke  fi  ajitele účtu, e p ospě h kte ého je p o ádě  klad hoto osti. Třetí oso a h adí poplatek  hoto osti. 

Další služ  

Měsíč í o je  zp a o a é hoto osti ad  il. Kč 0,15 % 
1)

 

Vklad  Kč přes přepážku a účt  d eři ý h společ ostí KB - MPSS a KB PS zdarma 

Vklad Kč a účt  izí h a k přes přepážku 149 

Vklad Kč a učt  izí h a k přes přepážku - supe  e p es předa ý do .  
hod.) 

2 %, min. 200 

Vklad Kč a účt  u ČNB po o í oč ího t ezo u e o uza ře ého o alu  200 

Ope a e a účte h u izí h a k indi iduál ě 

Vý ě a a i ál ě  ks jed é o i ál í hod ot  zdarma 

Ostat í případ  ý ě  Kč 3 %, min. 100 

 V případě, že součet hoto ost í h ope a í ealizo a ý h ajitele  i třetí oso ou a še h ěž ý h účte h klie ta přesáh e  kale dář í  ěsí i h a i i  il. Kč e o 
ek i ale t  izí ě ě, pak o je  ad tuto h a i i ude ásledují í ěsí  zpoplat ě  , %. Za hoto ost í ope a e po ažuje e klad  a ý ě  přes přepážku a 
uza ře ý i o al  či oč í i t ezo  a a a ko ate h KB, čet ě p opla e ý h šeků. 
KB je op á ě a te to poplatek účto at, a pokud tak uči í, účtuje jej klie to i ěsíč ě  ě ě přísluš ého účtu se splat ostí . O hod í de  ásledují ího ěsí e, 
přiče ž je op á ě a odepsat ho z účtu klie ta ejpozději posled í de  téhož ěsí e. Pokud klie t e á z ole ý poplatko ý účet, Ba ka odepíše poplatek z jakéhokoli 
jeho účtu, kte ý ede, dle s ého u če í. V případě účto á í poplatku z účtu  izí ě ě, ude k jeho přepočtu z Kč použitý ku z KB střed z posled ího kale dář ího d e 

ěsí e, za kte ý se poplatek počítá. 

Profi pojiště í plate  kolektiv í  - pouze pro FOP 

 P ofi pojiště í plate  - varianta Klasik P ofi pojiště í plate  - varianta Extra 

Ce a za pojiště í oč ě  oč ě   



FINANCOVÁNÍ   

25 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Úh ada poplatku za pojiště í spe ifiko a é e s lou ě o posk to á í doplňko é služ , je uskuteč ě a k p í u p a o í u d i ásledují í  po 
uza ře í s lou  o posk to á í doplňko é služ  a k p í u p a o í u d i každého kale dář ího oku, o kte ý se úči ost pojiště í p odloužila. 
Pokud e í a účtu klie ta dostateč á částka p o úh adu poplatku, je poplatek st že  do de etu a da é  účtu. Pokud je pojiště í sjed á o k 

o é u účtu, ke st že í poplatku dojde až po akti a i účtu počáteč í  klade . 

FINANCOVÁNÍ 

Úvěr  

P a idla p o sta o e í a ý ě  e  u ede á  kapitole „Pod ikatelské ú ě  o e ě" platí p o še h  pod ikatelské ú ě , pokud e í sta o e o ji ak. 

U o hod í h případů  izí ě ě klie t e u, počte ou  izí ě ě, h adí  ko u á h Kč . P o přepočet částk  e  a Kč ude použit ku z „de iza 
p odej“ dle Ku zo ího lístku KB, plat ého  de  úh ad  z účtu klie ta. 

Výji kou je e a za zp a o á í a hod o e í žádosti, e a za ealiza i ú ě u a e a za eze a i zd ojů, kde lze e u h adit  ě ě ú ě u počte á 
fi í e a  Kč ude přepočítá a ku ze  „de iza p odej" a e a  % z o je u ú ě u ude počte a  ě ě ú ě u . 

Pod ikatelské úvěr  o e ě 

Za ko ple í zpra ová í a v hod o e í žádosti o úvěr přísli  úvěru  / za 
prvot í a alýzu projektu a zpra ová í i dikativ í a ídk  

Cena je jed o ázo á a e at á, předlože í dokladu o úh adě je pod í kou p o 
p ojed á í žádosti o ú ě , přísli u ú ě u e o posouze í pod ikatelského 
zá ě u. 

i di iduál ě 

Za realiza i úvěru přísli u úvěru  

Ce a se sta o í z o je u s h ále ého ú ě u přísli u ú ě u   Kč a  izí ě ě a 
je jed o ázo á u ú ě ů a do u u čitou,  případě e ol i go ý h a 
ko toko e t í h ú ě ů a do u eu čitou se h adí p a idel ě za sjed a é 
o do í, apř. oč ě. 
U přísli u ú ě u je e a i kaso á a oka žike  sta e í přísli u ú ěru. 

V případě přísli u ú ě u a p ojekt , kde ude ásled ě klie te  
podá á a žádost o dota i zestát ího ozpočtu ČR e o fo dů EU, ůže ýt e a 
ozděle a a d ě plat ; p í část je i kaso á a  oka žiku sta e í přísli u, 

d uhá  oka žiku podá í žádosti. 

i di iduál ě 

Sp a o á í ú ě u 1)
 i di iduál ě 

P o s lou  uza ře é  o hod í h e t e h KB do . .   případě, že 
e s lou ě e í sjed á a e a i di iduál í  

 ěsíč ě 

 Ce a je i kaso á a od data úči osti s lou  o ú ě u za každý i započatý ěsí  po elou do u t á í ú ě o ého o hodu a ztahuje se i a ko toko e t í ú ě . 

Profi úvěr, Profi úvěr revolvi gový  

Zp a o á í a hod o e í žádosti o ú ě  zdarma 

Realiza e ú ě u 1 000 + 0,6 % 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u do  tis. Kč 2)
  ěsíč ě 

                                                                                       
1  Ce a je i kaso á a od data uza ře í s lou  o ú ě u za každý i započatý ěsí  po elou do u t á í ú ě o ého o hodu. 

Profi úvěr FIX  

Zp a o á í a hod o e í žádosti o ú ě  zdarma 

Realiza e ú ě u zdarma 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u do  tis. Kč 1)
  ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  tis. Kč 1)
  ěsíč ě 

 
2  Ce a je i kaso á a od data úči osti s lou  o ú ě u za každý i započatý ěsí  po elou do u t á í ú ě o ého o hodu a ztahuje se i a ko toko e t í ú ě . 



FINANCOVÁNÍ   

26 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  tis. Kč do  
il. Kč 1)

 

 ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  il. 1)
  ěsíč ě 

Progra  B tový dů  - úvěr  pro tová družstva a společe ství vlast íků 
jednotek 

 

Zp a o á í a hod o e í žádosti o ú ě  přísli u ú ě u  zdarma 

Realiza e ú ě u přísli u ú ě u  zdarma 

Sp a o á í ú ě u 1)
  ěsíč ě 

 Ce a je i kaso á a od data úči osti s lou  o ú ě u za každý i započatý ěsí  po elou do u t á í ú ě o ého o hodu a ztahuje se i a ko toko e t í ú ě . 

RAS / KB Fle iRá e   

Sjed á í ož osti če pá í pod RAS / KB Fle iRá e  i di iduál ě 

Ce a je účto á a z elko é ýše li itu GUL a ah azuje jed otli é e  za zp a o á í a 
hod o e í žádosti o ú  

ě . 

Profi h potéka  

Zp a o á í a hod o e í žádosti o ú ě  zdarma 

Realiza e ú ě u 1 000 +0,6 % 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u do  tis. Kč 1)
  ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  tis. Kč do  il. 
Kč 1)

 

 ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  il. Kč 1)
  ěsíč ě 

Če pá í ú ě u a á h a klad 1 500 

 Ce a je i kaso á a od data úči osti s lou  o ú ě u za každý i započatý ěsí  po elou do u t á í ú ě o ého o hodu a ztahuje se i a ko toko e t í ú ě . 

Služ  k úvěrů   

Z ě a e s lou ě eze ý h pod í ek ú ě u  Kč a  izí ě ě z pod ětu 
klienta 1)

 

i di iduál ě 

Z ě a  RAS eze ý h pod í ek z pod ětu klie ta i di iduál ě 

Z ě a fo  ýpisů z ú ě o ého účtu zdarma 

Reze a e zd ojů i o po ole ý h de etů  2)
 i di iduál ě 

Z ě a s lou  o ú ě u z pod ětu a k  zdarma 

Účet í položka zúčto a á a ú ě o é  účtu zdarma 

Výpis z ú ě o ého účtu elekt o i k  zdarma 

                                                                                       

Úvěr  pro u i ipalit  i o h poteč í h   

Zp a o á í a hod o e í žádosti o ú ě  přísli u ú ě u  i di iduál ě 

Realiza e ú ě u přísli u ú ě u  i di iduál ě 

Sp a o á í ú ě u 1)
  ěsíč ě 

 
1  Ce a je i kaso á a od data úči osti s lou  o ú ě u za každý i započatý ěsí  po elou do u t á í ú ě o ého o hodu a ztahuje se i a ko toko e t í ú ě . 



FINANCOVÁNÍ   

27 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Služ a zasílá í ýpisů z ú ě o ého účtu poštou 3)
  ěsíč ě 

Služ a zasílá í ýpisů z ú ě o ého účtu poštou k P ofi ú ě ů   ěsíč ě 

Zaslá í . upo í k  - oz á e í o ep o ede í splátk  4)
 100 

Zaslá í . a každé další upo í k  při ep o ede í splátk , i kasuje se přesáh e 
li elko ý zá azek po splat osti   Kč 4)

 
500 

Na ídka ú oko ý h saze  z ú ě u zdarma 

Ce  za služ  sou isejí í s posk to á í  ú ě ů zah a ič í  su jektů  i di iduál ě 

1) Ce a je jed o ázo á a e at á. 
2) Ce a se u še h ú ě o ý h o hodů sta o í z eče pa é částk  ú ě u a zúčto á á se, přesáh e-li ýši  Kč, u ko toko e t í h ú ě ů se zúčto á á e a ez o eze í.  

Ce a je i kaso á a od data úči osti s lou  o ú ě u za každý i započatý ěsí  po elou do u t á í ú ě o ého o hodu. 

3) Platí p o pod ikatelské ú ě  a pod ikatelské h poték  sjed a é od . . , p o pod ikatelské ú ě  a pod ikatelské h poték  sjed a é do . .  zda a. 
4) Ce a se h adí po zaslá í upo í k , je jed o ázo á a e at á. 

Povole é de et   

Reze a e zd ojů z eče pa é částk  1)
 0,60 % p.a. 

Reze a e zd ojů p o u i ipalit  1)
 i di iduál ě 

Zaslá í upo í k  - oz á e í o z iku epo ole ého de etu / oz á e í o 
p odle í 

100 

Zaslá í upo í k  - ýz  k o á í epo ole ého de etu / ýz  k 
o á í de etu i kasuje se přesáh e li elko ý zá azek po splat osti   

Kč  

500 

 Ce a se sta o í z eče pa é částk  po ole ého de etu. 

E port í od ěratelské úvěr   

Poplatek za zp a o á í a ídk  fi a o á í 1)
 i di iduál ě dle uskuteč ě ý h úko ů, a   

000 

Poplatek za příp a u, zp a o á í podkladů a uza ře í s lou  i di iduál ě 

Z ě a s lu í doku e ta e i di iduál ě 

 Při ealiza i ú ě u ude klie to i poplatek á e  fo ou s íže í s lu í zp a o atelské p o ize. 

Forfaiting  

Zá azko á p o ize i di iduál ě 

Jed o ázo ý zp a o atelský poplatek i di iduál ě 

Ostat í služ   

V hod o e í izik spoje ý h se zásta ou 1)
 i di iduál ě 

V hod o o á í izik spoje ý h s če pá í  ú ě u zajiště ého ozesta ě ou 
e o itostí 2)

 

i di iduál ě 

1) Ce a zah uje sta o e í o klé e  e o itosti dle t pu a elikosti , e  ě i o ité a ho a é klie te  k zajiště í pohledá k  KB čet ě hod o e í izika a k  
spoje ého s přijetí  zásta ; e a je jed o ázo á a e at á. 

2) Ce a zah uje hoto e í Zp á  o sta u ýsta  / eko st uk e, její předá í p odej í u ístu, hod o e í izik KB spoje ý h s če pá í  ú ě u zajiště ého 
ozesta ě ou e o itostí; e a je jed o ázo á a e at á. 

Zpra ová í žádosti o dota i  

Pe ý poplatek za zp a o á í žádosti o dota i i di iduál ě 

Poplatek  případě s h ále í dota e i di iduál ě 



FINANCOVÁNÍ   

28 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Záruk  

Posk t uté záruk   

Zp a o á í a hod o e í žádosti o a ko í zá uku 1) 2)
 i di iduál ě 

Zp a o á í a hod o e í žádosti o a ko í zá uku pod RAS p o klie t  
O hod í h di izí 1) 2)

 

i di iduál ě 

V hoto e í doku e ta e spoje é s posk t utí  a ko í zá uk  1) 3)
 i di iduál ě 

Z ě a s lou  o posk t utí a ko í zá uk  / z ě a a ko í zá uk  
p otizá uk  4)

 

i di iduál ě, i .   

Posk to á í a ko í zá uk  přísli u, p otizá uk  5)
 i di iduál ě 

Z ě a s lou  o posk t utí a ko í zá uk  p otizá uk  p o ede á z pod ětu 
banky 

zdarma 

Uplat ě í posk t uté zá uk  p otizá uk  3 000 

1) Použije se i  případě p otizá uk , přísli u a ko í zá uk . 
2) Sta o í se z požado a é částk  a ko í zá uk . 
3) Ce a se sta o í z částk  a ko í zá uk  u ede é  přísluš é dokumentaci. 

4) Ce a se sta o í z aktuál í za uče é částk . 

5) Ce a  % p. a. se sta o í podle í  k edit ího izika. 

Přijaté záruk   

A izo á í zá uk  sta e é ji ou a kou / a izo á í z ě  zá uk  2 000 

Uplat ě í žádost o uplat ě í  přijaté zá uk  sta e é ji ou a kou odeslá í 
ýz  k pl ě í ,o ěře í z ě í ýz  k pl ě í 

3 000 

Posk t utí ji é služ   sou islosti s přijatou a ko í zá ukou apř. o ěře í 
shod  podpisů a zá uč í listi ě, posouze í te tu zá uč í listi  z o hod ího 
hlediska, odeslá í p ohláše í o uko če í a ko í zá uk , apod.  

1 500 

Odeslá í dokladů / doku e tů ku ý í služ ou dle skuteč ý h ákladů 

Profi záruk   

Zp a o á í a hod o e í žádosti o a ko í zá uku 1)
 zdarma 

V hoto e í doku e ta e spoje é s posk t utí  a ko í zá uk  1) 2)
 1 000 + 0,60 % 

Z ě a s lou  o posk t utí a ko í zá uk /z ě a a ko í zá uk  
p otizá uk  1) 3)

 

i di iduál ě, i .   

Posk to á í a ko í zá uk  přísli u, p otizá uk  4)
 individuál ě 

Z ě a s lou  o posk t utí a ko í zá uk  p otizá uk  p o ede á z pod ětu 
banky 

zdarma 

Za uplat ě í posk t uté zá uk  3 000 

Ce  uh aze é dle še h ýše u ede ý h položek týkají í h se zá uk jsou e at é. 
U o hod í h případů  izí ě ě klie t e u počte ou  izí ě ě h adí  ko u á h Kč . 
P o přepočet částk  e  a Kč ude použit ku z „de iza p odej" dle ku zo ího lístku KB, a. s. 

 

1) Použije se i  případě přísli u P ofi zá uk . 
2) Ce a se sta o í z částk  a ko í zá uk  u ede é  přísluš é doku e ta i. 
3) Ce a se sta o í z aktuál í za uče é částk . 
4) Ce a  % p. a. se sta o í podle í  k edit ího izika. 



FINANCOVÁNÍ   

29 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

S ě k  

Tuze ské a zahra ič í s ě k   

Esko t tuze ský h s ě ek esko t í p o ize  i di iduál ě 

Esko t zah a ič í h s ě ek esko t í p o ize  ,  % ze s ě eč é částk  

Odkup s ě ek MF ČR p o ize  1)
 ,  % ze s ě eč é částk , i .  , a .  

000 

O sta á í ýplat  i doso a é s ě k  FNM e o MF ČR 1)
 ,  %ze s ě eč é částk , i .  , a .  

000 

Nesjed a á ús ho a s ě k  za každý i započatý týde  ús ho  přesahují í do u 
sta o e ou  „žádosti o esko t s ě ek“ u eesko to a é a e z ed uté 
s ě k  

50 + 21 % DPH 

 Položka Saze íku u če á také p o f zi ké oso  - o ča . 

S ě k  pod doku e tár í  i kase  1)
  

O sta á í i kasa s ě k  ,  % z částk  i kasa, i .  , a .   

O sta á í p otestu p o epla e í u s ě k    + skuteč é z iklé áklad  

O sta á í ak epta e pří hozí s ě k  s její  á e í   + skuteč é z iklé áklad  

O sta á í i kasa od hozí s ě k  s egati í  ýsledke  1 000 

Odeslá í doku e tů / s ě k  ku ý í služ ou dle saze íku ku ý í služ  

 Položka Saze íku u če á také p o f zi ké oso  - o ča . 

Doku e tár í plat  

Doku e tár í akreditiv 

Od ěratelský - i port í  

Ote ře í, a ýše í hod ot  

,  %, i .   za . čt tletí  d í , při část e 
nad 30 mil. 0,25 %, nad 150 mil. 0,2 %),  + 0,1 %, 
min. 1 000 za 

každý další započatý ěsí   d í ,  + 
i di iduál í iziko á při ážka  zá islosti a íře 

k edit ího rizika). 

Splat o  de  ote ře í a elou do u plat osti 
akreditivu. 

P odlouže í 

, %, i .   za každý další započatý ěsí   
d í , + i di iduál í iziko á při ážka  
zá islosti a íře k edit ího izika . 

Splat o  de  z ě  a elou do u plat osti 
akreditivu. 

Z ě a 750 

Ko t ola dokladů, ýplata příp. á e í dokladů ez p opla e í  
,  % z pla e é částk  příp. z částk  

á e ý h dokladů , i .   

Odlože á plat a 

,  %, i .   za každé započaté čt tletí  
d í , + i di iduál í iziko á při ážka  zá islosti a 

íře 

k edit ího izika  + poplatk  za ýplatu ,  % z 
pla e é částk  příp. z částk  á e ý h 

dokladů , i .   

U ol ě í z oží zasla ého k dispozi i KB 500 

Dodavatelský - e port í  

A izo á í čet ě a izo á í a ýše é hod ot  0,2 %, min. 1 000 



FINANCOVÁNÍ   

30 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

A izo á í čet ě a izo á í a ýše é hod ot  ak editi u sta e ého KB 0,1 %, min. 500 

Pot ze í za elou do u plat osti čet ě příp. odlože é plat , a ýše í 
hod ot  pot ze ého ak editi u, p odlouže í pot ze ého akreditivu 

i di iduál ě,  zá islosti a íře k edit ího 
rizika, min. 1 500 

Z ě a 750 

Ko t ola dokladů a ýplata ak editi u ,  % z pla e é částk , i .   

Výplata ak editi u sta e ého KB 0,125 %, min. 1 000 

Ko t ola a odesílá í dokladů k i kasu, ko t ola a u ol ě í předlože ý h dokladů 
ez pla e í 

,  % z částk  dokladů, i .   

Zá ad   doklade h 500 

Přísli  postoupe í ýtěžku 2 000 

Pře od ak editi u ,  % z pře ede é částk , i .   

Pře od ý osu ak editi u e p ospě h klie ta ji é a k  – úh ada do ji ého 
pe ěž ího ústa u 

2 000 

Příp a a fo faitu i o KB  3 000 

Ce a se í á s ážkou z ý osu ak editi u e o z účtu 
klie ta. Výloh  se účtují i  případě, kd  ak editi  e í 
použit. 

 

Doku e tár í i kaso 

Od ěratelské - i port í  

Zp a o á í ,  % z částk  i kasa, i .   a .   

U ol ě í z oží zasla ého k dispozi i KB 500 

Dodavatelské - e port í 

Zp a o á í ,  % z částk  i kasa, i .   a .   

U ge e plat ,z ě a i kas í h i st uk í 200 

V í á se s ážkou z ý osu i kasa e o z účtu klie ta, a to i  případě dá í dokladů ez pla e í apř. pla e í pří ou úh adou  e o při á e í 
dokladů ze zah a ičí. 

Tuze ské doku e tár í i kaso od ěratelské, spoje é s předá í  te h i kého 
průkazu k aut 

omobilu 

Tuze ské doku e tá í i kaso od ě atelské spoje é s předá í  te h i kého 
p ůkazu k auto o ilu 

420 

 

Ostat í položk  v souvislosti s doku e tár í i plat a i  

Předko t ola dokladů 500 

Odeslá í dokladů ku ý í služ ou dle saze íku ku ý í služ  

Za zp á u poda ou SWIFT 150 

Fa o á zp á a - za  st á ku 30 



SPOŘENÍ A INVESTICE   

31 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

SPOŘENÍ A INVESTICE 

 

Ter í ova é a spoři í účt  

Ter í ova é a spoři í účt  v Kč a v izí 
ě ě 

   

 Te í o a ý účet KB Ga a to a ý klad 
P é ie 

Spoři í účet 

Vede í účtu zdarma zdarma zdarma 

Zasílá í jed oho ýpisu z účtu elekt o i k  a/ e o poštou elekt o i k  a/ e o poštou elektronicky 

Pře od z účtu a účet  á i KB e stej é 
ě ě 

zdarma zdarma - 

Pří hozí plat a  Kč z ji é tuze ské a k  zdarma zdarma zdarma 

Položka zúčto a á a účtu zdarma zdarma zdarma 

Předčas ý ý ě  z účtu 250  % z í a é částk  - 

Vý ě  při splat osti zdarma zdarma - 

Vklad hoto osti  Kč a účet ede ý  izí 
ě ě 

1 %, min. 30, max. 1 000 - - 

Vklad  hoto osti plat ý h izo ě o ý h 
a ko ek a účet  Kč 

1 %, min. 50, max. 500 2 %, min. 50 - 

Ostat í hoto ost í ope a e viz tabulka v kapitole 

Plate í st k 

viz tabulka v kapitole 

Plate í st k 

viz tabulka v kapitole 

Plate í st k 

Zříze í i kula e a klade h / účte h 
klie tů 

1 000 1 000 - 

Depozit í s ě ka  

V sta e í a p oplá e í depozit í s ě k  KB zdarma 

  

Podílové fo d  
 

  

KB Fondy 
 

  

Fondy Amundi CR 
 

  

Fondy AMUNDI 
 

Poplatk  a kte é se odkazuje tato část Saze íku jsou účto a é společ ostí A u di Cze h Repu li , i estič í společ ost, a.s., skupinou Amundi, 

případ ě ji ou i estič í společ ostí u kte ý h KB zp ostředko á á p odej. Ce a za t to služ  se í á a základě dohod  o e ě. Výše aktuál í h 
saze  poplatků je dostup á  Ce íku p o da ý t p fo du z eřejňo a é  a i te eto é ad ese ww.amundi-cr.cz. 

Poplatek za o hospodařo á í podílo ý h fo dů a ostat í poplatk  pla e é jed otli ý  i estič í  společ oste  se liší. Poplatk  za o hospodařo á í 
jsou i estič í i společ ost i počítá á  a st há á  z čistého o hod ího j ě í přísluš ý h fo dů p ů ěž ě. Na požádá í Vá  ližší i fo a e 
sdělí každá po očka KB. Veške é detail  o jed otli ý h d uzí h a ýší h poplatků pla e ý h společ oste  o hospodařují í  fo dy naleznete ve statutu 

/ p ospektu přísluš ého fo du. I esto  e e a ědo í, že KB ůže  sou islosti s koupí a o hospodařo á í  podílo ý h listů získat od podílo ý h 
fo dů od ě u / p o izi či ji ou úplatu a podá í  přísluš ého pok u i esto  pot zuje, že l o této skuteč osti KB řád ě i fo o á . 



SPOŘENÍ A INVESTICE   

32 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

  

I vestič í a kov i tví 

O hod  s Ce ý i papír  

Ad i istrativ í poplatk   

Vede í Po tfolio ého účtu P-klie tů, splat é při uko če í s lou  e o k . . za každý započatý ěsí  t á í s lou   

Ma ipula e s listi ý i Ce ý i papí   + pojist é 

Poplatek za odeslá í i fo a e o uza ře ý h O hode h elekt o i k  zdarma 

Poplatek za odeslá í i fo a e o uza ře ý h O hode h poštou 20 

Poplatek za podá í Pok u k o sta á í koupě e o p odeje Ce ý h papí ů zdarma 

Poplatek za podá í Pok u a z ě u e o ého li itu za každý ISIN  20 

Poplatek za podá í Pok u ke z uše í akti ího Pok u 20 

Poplatek za podá í Pok u k pře odu Ce ý h papí ů 50 

Poplatek za podá í Pok u k pře hodu Ce ý h papí ů 50 

Výplata di ide d a ú oků z Ce ý h papí ů e ido a ý h a Po tfolio é  účtu zdarma 

Výplata jisti  z dluhopisů e ido a ý h a Po tfolio é  účtu zdarma 

Burzov í O hod   

1 -   Kč 0,90 %, min. 100 

100 001 -    Kč 600 + 0,30 % 

1 000 001 -    Kč 1 900 + 0,17 % 

2 000 001 -    Kč 2 100 + 0,16 % 

6 000 001 -    Kč 3 300 + 0,14 % 

   a í e Kč i di iduál ě 

K u ede ý  poplatků  se přičítá poplatek BCPP.  

Mi o urzov í o hod  s dluhopis  a pri ár í e ise - o je  v o i ál í hod otě ez AÚV  

1 -    Kč 1 700 + 0,10 %, min. 2 700 

   a í e Kč 4 200 + 0,05 % 

Mi o to je Klie to i účto á  poplatek dle saze íku CDCP. Poplatk  za p i á í úpis dluhopisů ůže Ba ka ě it a základě e is í h pod í ek e o 
pod í ek ad i ist áto a e ise, z ě u poplatků oz á í Klie to i žd  před úpise . 

Pri ár í úpis ak ií 

Poplatk  za p i á í úpis ak ií Ba ka sta o í žd  a i di iduál í ází a oz á í před úpise . 

Převod  a pře hod  Ce ý h papírů  

V pořádá í pře odu Ce ého papí u za každý ISIN  500 

V pořádá í pře hodu Ce ého papí u za každý ISIN  300 

Pře od účtu Klie ta z ezařaze é e ide e ede é CDCP a Po tfolio ý účet 
Klienta 

300 



SPOŘENÍ A INVESTICE   

33 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Pře od jed otli ého Ce ého papí u e ido a ého a účtu Klie ta  ezařaze é 
e ide i ede é CDCP a Po tfolio ý účet Klie ta 

300 

Pře od ezi d ě a účt  ede ý i Ba kou  sa ostat é e o a azují í 
e ide i za každý ISIN  

300 

Správa Ce ý h papírů 

Mi i ál í ěsíč í poplatek za posk to á í Sp á  Ce ý h papí ů je  Kč. 

Dluhopisy Měsíč ě dle de í h sta ů 

Za součet o i ál í h hod ot  -    Kč 1)
 0,05 % p.a. 

Za součet o i ál í h hod ot ad    Kč 1)
 0,04 % p.a. 

 U ede é e  ezah ují DPH, kte á ude  případě uplat ě í připočte a  přísluš é ýši. 

O hodo atel é ak ie a ji é ajetko é Ce é papí  a BCPP Měsíč ě dle de í h sta ů 

Za součet t ž í h hod ot  -    Kč 1)
 0,06 % p.a. 

Za součet t ž í h hod ot ezi    a    Kč 1)
 0,05 % p.a. 

Za součet t ž í h hod ot ad    Kč 1)
 0,04 % p.a. 

 U ede é e  ezah ují DPH, kte á ude  případě uplat ě í připočte a  přísluš é ýši. 

Neo hodo atel é ak ie a ji é ajetko é Ce é papí  Měsíč ě dle de í h sta ů 

Za součet o i ál í h hod ot 1)
 0,10 % p.a. 

Produkt  fi a č ího trhu 



SPOŘENÍ A INVESTICE   

34 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

 U ede é e  ezah ují DPH, kte á ude  případě uplat ě í připočte a  přísluš é ýši. 

Zástav  Ce ý h papírů / Pozastave í výko u práva vlast íka akládat s 
i vestič í  ástroje 

m 

Zápis/z ě a zápisu zásta ího p á a / PPN, kde ěřitele  je Banka / pro Banku zdarma 

Zápis/z ě a zápisu zásta ího p á a / PPN, kde ěřitele  / příkaz e  e í Ba ka 
1)

 

500 

Zápis zá iku zásta ího p á a / PPN, kde ěřitele  / příkaz e  la Ba ka zdarma 

Zápis zá iku zásta ího p á a / PPN, kde ěřitele  / příkaz e  e la Ba ka 1)
 500 

 U ede é e  ezah ují DPH, kte á ude  případě uplat ě í připočte a  přísluš é ýši. 

Výpis  Ce ý h papírů  

Výpis z Po tfolio ého účtu zdarma 

Výpis last i t í z e t ál í e ide e ede é CDCP 1)
 50 

Výpis z ezařaze é e ide e ede é CDCP  

P o Klie ta s účte   Ba e 1)
 150 

P o Klie ta ez účtu  Ba e 1)
 300 

 U ede é e  ezah ují DPH, kte á ude  případě uplat ě í připočte a  přísluš é ýši. 

Ostat í služ   

Ostat í služ  žadují í ko u ika i s CDCP 1)
 i di iduál ě 

Zajiště í daňo é efu da e   Kč + poplatk  pla e é třetí  st a á  

 U ede é e  ezah ují DPH, kte á ude  případě uplat ě í připočte a  přísluš é ýši. 

Výpis z evide e e ise z CDCP  

P o Klie ta s účte   Ba e 1)
 poplatky CDCP + 5 000 

2)
 

P o Klie ta ez účtu  Ba e 1)
 poplatky CDCP + 7 000 

2)
 

 U ede é e  ezah ují DPH, kte á ude  případě uplat ě í připočte a  
přísluš é ýši.  Od ě a CDCP je sta o e a saze íke  CDCP a přefaktu o á a 
Klientovi. 

Ce  se sta o í i di iduál ě, a to sa ostat ou s lou ou p o každý o hod í případ 



OSTATNÍ SLUŽBY   

35 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Posk t utí a kov í i for a e o klie tovi KB 

Základ í i fo a e + 21 % DPH 

Rozšíře á i fo a e 000 + 21 % DPH 

V sta e í a ko í efe e e o klie to i KB  ČJ e o AJ + 21 % DPH 

O sta á í a ko í i fo a e o tuze ské  e o zah a ič í  su jektu + áklad  a k  +  % DPH  

O sta á í k edit í i fo a e o tuze ské  e o zah a ič í  su jektu + áklad  age tu  +  % DPH 

Podá í i fo a e op á ě é oso ě dle e ekuč ího titulu e o oso ě, kte á 
ut pěla škodu podle §  odst.  záko a č. /  S ., o a ká h  

+ 21 % DPH 

případě, že žadatel požaduje i fo a e o í e su jekte h, ude poplatek účto á  za každou i fo a i, kte á se ztahuje k da ému subjektu. 



OSTATNÍ SLUŽBY   

36 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Zpráva pro účel  auditu  



OSTATNÍ SLUŽBY   

37 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

OSTATNÍ SLUŽBY 

Šek  

Šek  

 

Souk o ý šek KB Ba ko í šek KB 

Zah a ič í šek  a 
tuze ské šek  
splat é u 

ji ý h a k 

Lo o a Nost o šek  

V sta e í a zaslá í šeku 

V sta e í šeku z účtu ede ého u 
KB 

5 300 - - 

Zaslá í šeku poštou 150 150 - - 

V z ed utí šeku a po oč e 300 300 - - 

P opla e í šeku 

P opla e í hod ot  šeku po 
i kase a účet ede ý u KB 

- - 

 p o šek  do  tis. 
Kč,  

1 % p o šek  ad  tis. 
Kč 

+ ýloh  zah a ič í h 
bank 

- 

Oka žité p opla e í šeku a účet 
ede ý u KB 

zdarma zdarma 

 p o šek  do  tis. 
Kč,  

% p o šek  ad  tis. 
Kč  

+ ýloh  zah a ič í h 
bank 

zdarma 

Oka žité p opla e í šeku z titulu 
so iál ího platu a účet u KB 

- - 100 - 

P opla e í šeku  hoto osti 1)
 150 400 - 400 

Ostat í ope a e se šek  

Uza ře í dohod  o če pá í 
hoto osti k átkou estou z účtu 
ede ého KB - cena za jedno 

plá ejí í o hod í ísto KB 

80 - - - 

I kaso souk o ého šeku ze 
zah a ičí 

750 - - - 

Bloka e, od olá í šeku, jeji h 
z uše í e o á e í 

 za každou žádost 
2)

 

  za každou žádost 
3)

 
- - 

                                                                                       
1  Na šek  p oplá e é  hoto osti se ztahuje poplatek za ěsíč í o je  zp a o a é hoto osti ad  il. Kč iz kapitola Hoto ost í 
operace. 

2  V případě á e í souk o ého šeku se poplatek eúčtuje. 
3  Služ a z uše í a ko ího šeku se eposk tuje. 

Bankov í i for a e 

Ba ko í zp á a p o účel  auditu 
za p í účet   +  za každý další depozit í 

či ú ě o ý účet +  % DPH 



OSTATNÍ SLUŽBY   

38 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Zp a o á í ep opla e ého šeku 
e o o ěře í šeku 

- - 250 - 

Ce a je í á a  ě ě účtu klie ta e o  ě ě skláda é / plá e é hoto osti. Je sta o e a  Kč, při přepočtu a izí ě u se použí á ku z KB 
střed z data p o ádě é ope a e. 

Ostat í služ  

Ulože í, ús hov , pro áj  a používá í oč ího trezoru a ezpeč ost í 
s hrá k  

 

Použití oč ího t ezo u za p í d a at é o al  p o každou p o ozo u klie ta 
dle předa ého sez a u a za každý další o al 

zdarma 

Za jed otli ý od ede ý at ý o al e o přede  posk t utý e at ý o al 
klie tů  

zdarma 

Pro áje  ezpeč ost í s hrá k  roč ě  - pro klienty Skupiny KB  

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě Objem do 15 000 cm3 č. 

1 020 + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě O je  od   do   3 č. 

2 040 + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě O je  od   do   3 č. 

3 060 + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě O je  přesahují í   3

 
4 080 + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě O je  do   3 č. 

3 060 + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě O je  od  000 do 30 000 cm3 č. 

6 120 + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě O je  od   do   3 č. 

9 180 + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě O je  přesahují í   3

 
12 240 + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů ad  il. Kč s lu í e  +  % DPH 

Pro áje  ezpeč ost í s hrá k  roč ě  - pro klie t , kteří ev užívají žád ou další služ u v rá i Skupi  KB 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě O je  do   3 č. 

1 400 + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě O je  od   do   3 č. 

2 700 + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě O je  od   do   3 č. 

4 000 + 21 % DPH 

Teleko u ikač í služ  v souvislosti s a kov í i i for a e i  

Zp á a poda á SWIFT + 21 % DPH 

Zp á a poda á telefo e  - za 1 min. + 21 % DPH 

Fa o á zp á a - za  st á ku + 21 % DPH 

Za zp á u poda ou e-mailem zdarma 



OSTATNÍ SLUŽBY   

39 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě O je  přesahují í   3

 
5 400 + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě O je  do   3 č. 

3 990 + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě O je  od   do   3 č. 

7 990 + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě O je  od   do   3 č. 

11 990 + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů do  il. Kč 
čet ě O je  přesahují í   3

 
15 990 + 21 % DPH 

S hod otou us ho a ý h před ětů ad  il. Kč s lu í e  +  % DPH 

Ostat í služ  

U oře í ztra e é, z iče é e o od ize é listi   

Listi a u ořo a á soude  150 

Listi a u ořo a á a kou 200 

Zákaz ýplat  loka e  z listi  u ořo a ý h soude  při jeji h zt átě, z iče í e o 
od ize í pokud po zákazu ýplat  ásleduje u oře í listi , e a za u oře í 
zt a e é, z iče é e o od ize é listi  se již ei kasuje  

150 

Zákaz ýplat  loka e  z listi  u ořo a ý h a kou při jeji h zt átě, z iče í e o 
od ize í pokud po zákazu ýplat  ásleduje u oře í listi , e a za u oře í 
zt a e é, z iče é e o od ize é listi  se již ei kasuje  

200 

Konzultace - za každou i započatou hodi u p á e 500 + 21 % DPH 

Ostat í služ  v Saze íku ko krét ě euvede é paušál í saz a za 15 i . prá e i započatý h  
1)

 

 

Nepodléhají í DPH  75 

Podléhají í DPH  75 + 21 % DPH 

 Jed á-li se o zda itel é pl ě í podléhají í DPH dle plat ého z ě í záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , uplat í se u položk  
saz a da ě e ýši  %. 

Dohoda o správě kup í e   

Uza ře í ,  % ze sp a o a é částk , i .  , a .  
000 

Uza ře í s i di iduál í úp a ou z pod ětu klie ta i di iduál ě 

Z ě a  čísle účtu či  časo é lhůtě z pod ětu klie ta 1 500 

Ostat í z ě  z pod ětu klie ta ,  % ze sp a o a é částk , i .   

Ús hova zástav  - jed á se o 1)
  

Ús ho u ě í o itý h zasta e ý h e p ospě h KB k o ě ad ě ě 
o je o ý h ě í, apř. 

o azů  

 oč ě +  % DPH 

Ús ho u e ý h papí ů zasta e ý h e p ospě h KB  oč ě +  % DPH 

Ce a zah uje ulože í a j utí před ětu z ús ho .  

 Sta o í se pe ou částkou ez ohledu a ýši o hodu a hod otu zásta  za každý i započatý ok. 



 

40 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . 5. 2018 

JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY   

JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY 

Každode í a kov i tví 
De et í kart  

 Karta Dynamic 

Typ karty elekt o i ká 

Roč í e a ka t  270 

Vý ě  hoto osti 

z bankomatu KB zdarma 

z izího a ko atu  ČR 39 

z a ko atu  zah a ičí 99 

a po oč e  ČR i  zah a ičí - Cash advance 149 

a poklad ě u o hod íka  ČR - Cash back zdarma 

Vklad hotovosti 

po o í klado ého a ko atu KB zdarma 

Dotaz a zůstatek 

v bankomatu KB zdarma 

 a ko atu ji ý h a k 25 

Výpis  

Zaslá í jed oho ýpisu z plate í ka t  elekt o i k  zdarma 

Zaslá í jed oho ýpisu poštou e o předá í a po oč e 5 

PIN 

Z ě a PIN  a ko ate h KB zdarma 

Sta da d í předá í zdarma 

Předá í PIN ke ka tě a po očku 100 

Opěto é předá í PIN ke ka tě 50 
1)

 

Oka žitá z ě a pa a et ů ka t  – z ě a li itu, ode k utí / za k utí i te eto ý h plate , po ole í dotazu a zůstatek  
a ko atu, ode k utí / za k utí ka t  

přes aplika i MojeBa ka, MojeBa ka Busi ess, Mo il í a ka zdarma 

přes E p es í li ku KB 29 

a po oč e 79 

Ostat í 

Nesta da d í z ě a pa a et ů ka t  29 

                                                                                       
1  V případě e iste e pojiště í P ofi Me li  ude poplatek á e . 



 

41 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

Stoplistace karty 200 
1)

 

E e ge  Cash Ad a e áh ad í hoto ost a přepáž e při zt átě, k ádeži ka t  
apod.) 

3 500 
1)

 

E e ge  Ca d Repla e e t dá í áh ad í ka t  ez PIN do zah a ičí při zt átě, 
k ádeži ka t  apod.  

4 000 

Pří hozí Plat a a ka tu e p ospě h ěž ého / ú ě o ého účtu ede ého u KB, k 
ě už je ka ta dá a 1)

 

zdarma 

Pří hozí E p es í Plat a a ka tu e p ospě h ěž ého / ú ě o ého účtu ede ého u 
KB, k ě už je ka ta dá a 2)

 
1 %, min. 29 

JIŽ NENABÍZENÉ SLUŽBY   

Výpis  pokud e í součástí alíčku    

 Měsíč í e a  

Oso í od ě  a po oč e  Poštou 

Čt á tide ě 360  160 

Fi a ová í 
EU Profi úvěr   

Sp a o á í ú ě u ěsíč ě -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u do  il. Kč 1)
 300 ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u ěsíč ě -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  il. Kč 1)
  ěsíč ě 

 V případě, že je EU P ofi ú ě  posk to á  zá o eň s P ofi ú ě e  e o s d uhý  EU P ofi ú ě e , je sp a o á í ú ě u s k atší splat ostí zda a. 

M-Profi úvěr, Profi úvěr MEDICUM  

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u do  tis. Kč 1)
  ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  tis. Kč do  il. Kč 1)
  ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u -  případě s lu ě sjed a é ýše ú ě u ad  il. 1)
  ěsíč ě 

 Ce a je i kaso á a od data uza ře í s lou  o ú ě u za každý i započatý ěsí  po elou do u t á í ú ě o ého o hodu. 

H poteč í úvěr   

Sp a o á í ú ě u 1)
  ěsíč ě 

Sp a o á í ú ě u se stát í fi a č í podpo ou podpo a dle aříze í lád  /  S ., 
e z ě í pozdější h předpisů  2)

 
 ěsíč ě 

1) Ce a je i kaso á a od data úči osti s lou  o ú ě u za každý i započatý ěsí  po elou do u t á í ú ě o ého o hodu. 
2) Ce a je i kaso á a ěsíč ě – počí aje ěsí e , e kte é  la uza ře a s lou a o stát í fi a č í podpoře, do ěsí e, e kte é  la s lou a o stát í 

fi a č í podpoře uko če a. V případě ýše  % ú oko é saz  stát í fi a č í podpo  je poplatek za sp a o á í ú ě u se stát í fi a č í podpo ou stej ý 
jako poplatek za sp a o á í ú ě u ez podpo . 

Spoře í a pojiště í 
Pojiště í plate í h karet   

 Profi Merlin - i di iduál í - varianta 1 Profi Merlin - i di iduál í - varianta 2 

Ce a za pojiště í oč ě  oč ě  

Úrazové pojiště í   

                                                                                       
1  Jed á se o pří hozí plat  t pu VISA Di e t e o Maste Ca d Mo e Se d. P o e t í část poplatku za pří hozí E p es í plat u a ka tu „Pří hozí částka"  je kalkulo á a z 

Pří hozí částk   de  jejího účet ího zp a o á í u ka et í společ osti. 



 

42 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . 5. 2018 

 P ofi Pat o  kolekti í  - varianta 1 P ofi Pat o  kolekti í  - varianta 2 

Ce a za pojiště í oč ě  oč ě   

Ostat í služ  

Kartotéka eprovede ý h plate   

S lu ě dohod uté ede í ka toték  ep o ede ý h plate  ěsíč ě  10 000 

Položko ý ýpis ka toték  plate  400 

ZKRATKY A VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ   

ZKRATKY A VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

V světle í použitý h zkratek a poj ů 

Adjustace 

Třídě í, ale í a popis alíčků a ko ek a i í podle p a idel sta o e ý h plat ý i p á í i předpis  zej é a hláškou 
ČNB č. /  S . . 

ATM Auto ati  telle  a hi e pe ěž í auto at . 

AÚV Alik ot í ú oko ý ý os ke d i pořádá í o hodu. 

Ba kov í služ a Je jakýkoli  a ko í o hod, služ a a p odukt posk to a ý KB a základě a ko í li e e KB, čet ě i estič í h služe  
posk to a ý h KB jako o hod íke  s e ý i papí . 

BCPP Bu za e ý h papí ů P aha, a.s. 

BD B to é d užst o. 

BEST Ba ko í Elekt o i ký S sté  - fo át pře osu dat ezi klie te  a KB  á i pří ého a ko i t í. 

Běž ý účet Účet ede ý a základě s lou  o ěž é  účtu podle usta o e í §  a ásl. z. č. /  S ., o ča ského záko íku, e 
z ě í pozdější h předpisů , a kte ý KB p o klie ta přijí á klad  a plat  a uskutečňuje z ěho ýplat  a platby. 

Běž ý zůstatek 
(current balance) 

účet í zůstatek a účtu, kte ý ezohledňuje po ole ý de et í li it, loka e a eze a e p ostředků a účtu a t a sak e 
p o ede é a účtu  p ů ěhu da ého O hod ího d e o -line. 

BIC BIC- Bank Identifier Code - s ifto á ad esa a k . 

CDCP Ce t ál í depozitář e ý h papí ů, a.s. 

Ce ý papír Listi ý e ý papí , zak iho a ý e ý papí  e o i o ilizo a ý e ý papí . 

CID C edito  IDe tifie , kte ý je podle p a idel SEPA po i ou áležitostí SEPA I kas. CID je a i ál ě  z ako ý kód a slouží k 
jed oz ač é ide tifika i příje e SEPA I kas. CID p o ČR á pe ou délku  íst a je dá a ý Českou á od í a kou. 

CKB Ce t ála Ko e č í a k , a.s. 

ČNB Česká á od í a ka. 

EDI BEST Electronic Data Interchange Ba ko í Elekt o i ký S sté  - fo át pře osu dat ezi klie te  a a kou  á i pří ého 
a ko i t í. 

EIB E opská i estič í a ka. 

EL KB E p es í li ka KB. 

FNM Fo d á od ího ajetku. 



 

43 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . .  

FOO F zi ká oso a. 

FOP F zi ká oso a pod ikatel. 

IBAN Slouží k jed oz ač é ide tifika i účtu klie ta, ze ě a a k , e kte é je účet klie ta ede  z a gli kého I te atio al Ba k 
Account Number). 

ISIN International Security Identification Number - ezi á od í ide tifika e i estič ího e ého papí u. 

JB Ji á a ka. 

KB Ko e č í a ka, a. s., se sídle : P aha , Na Příkopě  čp. , PSČ  , IČO:  , zapsa á  o hod í  ejstříku 
ede é  Městský  soude   P aze, oddíl B, ložka . 

KB PS KB Pe zij í společ ost, a.s. 

KBSK Ko e č í a ka, a.s., po očka zah a ič ej a k . 

KM Ko pati il í Média - fo át předá á í dat. 

KP Ko e č í pojišťo a, a.s. 

MF ČR Mi iste st o fi a í České epu lik . 

MPSS Mod á p a ida sta e í spořitel a, a.s. 

MT Message Type - t p zp á . 

Očiště ý kredit í 
obrat na klientovi 

Je součet še h částek připsa ý h za da ý kale dář í ěsí  a še h  účt  jed oho klie ta depozit í i ú ě o é  ede é  KB. 
Do očiště ého k edit ího o atu se započítá ají pře od  z ji ého fi a č ího ústa u e o od ji ého su jektu z KB, připsa é 
ú ok  a částk  lože é a účet klie ta  hoto osti. Do očiště ého k edit ího o atu se ezapočítá ají t a sak e, u kte ý h je 
plát e  stej ý klie t e o stej ý eko o i ký su jekt ted  pře od  ezi účt  stej ého klie ta e o stej ého eko o i kého 
su jektu . Dále se do očiště ého k edit ího o atu ezapočítá ají te h i ké pře od  z itř í h účtů KB, kte é elze po ažo at 
za eko o i ký příje  a účtu klie ta. Očiště ý k edit í o at se počítá á od p ího do posled ího d e kale dář ího 

ěsí e. 

Očiště ý kredit í 
o rat a účtu 

Je součet še h částek došlý h a účet klie ta  KB z ji ého fi a č ího ústa u e o od ji ého su jektu z KB, připsa ý h ú oků a 

částek lože ý h a účet klie ta  hoto osti. P ostředk  pře ede é z ji ý h účtů téhož klie ta - o ča a se ezapočítá ají. 
Očiště ý k edit í o at se počítá á od p ího do posled ího d e ěž ého ěsí e. 

OD O hod í Di ize. 

ZKRATKY A VŠEOBECNÁ 
USTANOVENÍ   

Oso í ertifikát Elekt o i ké os ědče í, kte é p opojuje ide tifikač í údaje klie ta s jeho eřej ý  elekt o i ký  klíče . 

p. a. Roč ě. 

PIN Oso í ide tifikač í číslo Pe so al Ide tifi atio  Nu e . 

P-klient Klie t, kte ý uza řel s KB Rá o ou s lou u o o sta á í ákupu/p odeje e ý h papí ů P-klie t ,  á i kte é u KB a do u 
eu čitou ede po tfolio e ý h papí ů. 

Plat a „OUR" Poplatk  za ýloh  ji ý h tuze ský h i zah a ič í h a k platí plát e. 

PO P á i ká oso a. 

POB Po očka KB. 

pokyn RFT Request for Transfer - žádost o p o ede í plat  e fo átu SWIFT MT . 

PPN Pozasta e í ýko u p á a last íka akládat s i estič í  ást oje . 

Prekluziv í lhůta 
bankovek 

Časo é o do í sta o e é přísluš ou e is í a kou, e kte é  jsou a ko k  přijí á  pouze  o eze é  eži u sta o e é  
touto e is í a kou o hod í síť je již epřijí á . 



 

44 Potře ujete í e i fo a í? Získáte je a www.kb.cz e o ezplat é li e 800 521 521 Plat ost Saze íku od . 5. 2018 

Private placement Způso  a ídk  a p odeje i estič í h e ý h papí ů fo ou e eřej é e ise, u če é o eze é u ok uhu i esto ů - 
přede ší  klie tů  p i át ího a ko i t í. 

Pří é a kov i tví Ko u ika e s KB a dálku p ostřed i t í  ásledují í h služe  telefo ího a ko i t í  E p es í li ka KB, i te eto ého 
a ko i t í MojeBa ka, MojeBa ka Busi ess, P ofi a ka, MultiCash KB, o il ího a ko i t í Mo il í a ka a s sté u 

Pří ý ka ál. Služ a Mo il í a ka zah uje aplika e Mo il í a ka a Mo il í a ka Busi ess. 

SEPA inkaso Je ezhoto ost í pře od  ě ě EUR p o ádě ý z účtu plát e z pod ětu příje e plat  předa ého p ostřed i t í  a k  
příje e a základě před házejí í dohod  s plát e . 

SEPA platba Je ezhoto ost í pře od  ě ě EUR, jehož ýše e í o eze a. Účet plát e i příje e, kte ý ůže ýt  li o ol é ě ě, usí 
ýt ede   SEPA p osto u. Na příkazu usí ýt u ede  IBAN, BIC e í po i ý. Ce  spoje é s pře ode  jsou h aze  zčásti 

plát e  a zčásti příje e  t p poplatku „SLEV" e o "SHA"). 

SIPO Soustředě é i kaso plate  o atelst a. 

Skupina KB Ko e č í a ka, a.s., Ko e č í pojišťo a, a.s., KB Pe zij í společ ost, a.s.,  Mod á p a ida sta e í spořitel a, a.s., SG 
Equipment Finance Czech Republic s.r.o., ESSOX s.r.o., a Faktoring KB, a.s. 

SVJ Společe st í last íků jed otek. 

SWIFT The Society for Worldwide Interbank Financial Telecommunication S.C. 

Všeo e á usta ove í 

 Služ  a p odukt   to to „Saze íku p o pod ikatele, pod ik  a u i ipalit   o sluze Ko po át í h a O hod í h di izí“ eu ede é udou 
klie tů  z tohoto seg e tu posk t ut  za e  u ede é p o da ou služ u e o p odukt  „Saze íku p o pod ik  a u i ipalit   obsluze 
po oček“, kde jsou z eřej ě . Dle 

„Saze íku p o pod ik  a u i ipalit   o sluze po oček“, e kte é je da ý p odukt u ede , se o ěž účtují e  za še h  služ  posk to a é 
 sou islosti s tí to p odukte . 

1. Ce a za a ko í služ  se í á a základě dohod  o e ě ezi klie te  a KB. Součas ě s i kaso a ou e ou klie t zaplatí u položk  
Saze íku, kte á podléhá DPH, daň z přida é hod ot  e ýši sta o e é z. č. /  S ., o da i z přida é hod ot , e z ě í pozdější h 
předpisů. Základe  p o ýpočet da ě z přida é hod ot  je elko á su a dle Saze íku. 

2a. V á i úh ad ze zah a ičí  izí ě ě a Kč a úh ad  izí ě ě z ji é tuze ské a k  o d ží klie t pře ádě ou částku  pl é ýši a ez 
poplatku, jestliže se jed á o plat u p o ádě ou ez ýloh p o příje e poplatek OUR . V případě, kd  i i ál í poplatek pře šuje last í 
částku plat , se poplatek též eúčtuje eplatí p o "d o ou plat u" - iz položka d o á plat a, jed a plat a ěsíč ě p o klie ta  
ekvivalentu do 10 000,- Kč a SEPA i kaso - iz položka SEPA i kaso . 

2b. V á i úh ad do zah a ičí  Kč a izí ě ě a úh ad do tuze ska  izí ě ě i o KB h adí klie t e u dle z ole ého t pu poplatku. 

2c. V á i úh ad do zah a ičí  Kč a izí ě ě a úh ad do tuze ska  izí ě ě i o KB oz ače ý h BEN e o SHA h adí klie t dodateč é 
ýloh  ji ý h a k, kte é jsou KB aúčto á   případě plate  ízký h částek .  

2d. SEPA plat  předa é a papí o é  osiči jsou zp a o á á  e p es í  způso e  ez příplatku za hlost. 

2e. Ce a za úh adu ze zah a ičí a úh adu do zah a ičí je počítá a z pře ádě é částk  ku ze  "střed KB". 

3. K o ě e  u ede ý h  to to Saze íku je KB op á ě a účto at klie to i i případ é dodateč é áklad  požado a é ji ý i a ka i  
sou islosti s plate í i ope a e i a posk to a ý i a ko í i služ a i, pošto í a spojo é áklad . Dále je KB op á ě a, k o ě e  
u ede ý h  to to Saze íku, účto at klie to i áh adu eške ý h poplatků h aze ý h sp á í u či ji é u o gá u apř. poplatk  za ýpis z 
o hod ího ejstříku, ýpis z e ide e o atelst a, ýpis z at ik  aj.  při ez t é  zjišťo á í či o ěřo á í ide tifikač í h či o do ý h 
údajů zej é a: eoz á í-li klie t z ě u dliště, z ě u údajů zapsa ý h  o hod í  ejstříku, doz í-li se KB eofi iál ě o ú tí klie ta 
apod.). 

4. Pokud je  jed otli ý h s lou á h o posk to á í služe  uza í a ý h ezi klie te  a KB u ádě  poje  od ě a, poplatek či úh ada, ozu í se 
tí  e a podle tohoto Saze íku. 

5. U e  í a ý h  hoto osti  Kč se fi a č í částka poplatku zaok ouhluje k ej ližší plat é o i ál í hod otě záko ý h pe ěz  o ěhu. 

6. Ba ka přijí á i e pouze  ě ě Kč a EUR. 

7. Pokud je a hoto ost í a ko í ope a i ož é apliko at í e poplatků účto a ý h za služ u  de  p o ede í ope a e, a ka klie to i účtuje 
pouze ej šší z i h. 

 


